EXTRATO DO CF 024/2018 – MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento com
a empresa MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA (Processo
Nº 2018/395455)

OBJETO: Fornecimento pela CONTRATADA de Fórmula infantil em pó à base de proteína
isolada de soja, isenta de lactose, indicada para lactentes de 0 (zero) a 06 (seis) meses com
intolerância a lactose, lata com 800 g e fórmula infantil em pó à base de proteína isolada de soja,
isenta de lactose, indicada para lactentes de 06 (seis) a 12 (doze) meses com intolerância a
lactose, lata com 800 g, com entrega parcelada, conforme necessidade da CONTRATANTE,
pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR DO CONTRATO:  O valor total do contrato é de R$ 14.586,00 (quatorze mil reais
quinhentos e oitenta e seis reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão
e Planejamento, conforme autorização da Diretoria Administrativo/Financeira, às fls. 94/95 dos
autos.

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência por 12 (doze), a partir de sua assinatura em 19 de junho
de 2018.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodriges – Diretora Geral - OVG
Samuel Candido de Morais Moura– Representante legal da empresa contratada